ДДМИНИСТРАЦИ,
муниципАrъного рАйонА

(мЕдынскиЙ рдЙон,
КАГУХСI{АЯ ОЫIАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабр, 202 l г,

Об устssошеяtr! рдзмера род,тельской пл!ты з!
прйсмоtр l уIод за детьмl в муUицtrпальпь,х
образов.rФьпых оргаялзsцпяя

В соотвФств!и со стаъей 65 ЗакоЕа Российской Федерацип от 29.t2,20l2г
Nq2r3 (Об обраовапии в Российс(ой Федерацип,. посЕноФеяш ПравmФьсва
кап)жскoиoбls(иol.8..o.'|^.,UJ.'oб)(l!нoB1ении
ршмера родпельской платы за пр!смоlр и уход за детьми в .осуда!свеяш '!уяиц!пfulьяых обрФовФФьяых оргш!зацж для кмдо.о мув!ципuьного
обраовавияi яаходяцегося яа терр!тор!и КФужской области. в завйсимостя от
,с]rовий пр!смот!а я ухода за деъ\!и за од!я день пребывшш рсбев{а с
соответств!Фщиv режи!ом лребывания в rрул!е в 2022годр. адмr3истзцш
муниципаrБвого района (Мелынскпй райоФ.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

цьlвскии paroнD по соlшdьяыrl
i-.-i
:,;.'

], УФаяовm рsмеD родителъской rлar
пребьваяш ребепка в муя!ципалья
рсФизуюх]!х осяовнуФ общеобраовi
обраова!!я: Детский сад ((колокольчlI
г.Медынь, Де.скq,i сад (Пчслка, г.Медыль
сумvе 62руб,j8kол,, в дошкоrьвых Фrлп0
! Кре!еяской средвей школы в сумме 50ру
2, Предоставmь льrcту по подmФьской
муяцц,паrьяп обрФовiте,льнм оргаЕи
[остшовлеям. в рзмере 50% от уФ
род!тфей. и!,еюUlих в се!iъя З_х ! более д
з, настояпrее ПоФаяовлеяие встlпаФ в ct
4, IlocTaнoвleнre Nq 92j Ф 30 декабря 20
платы за щ!сvоц, ! }аод за дФ
образовате]ьшж оргаялзацrrх, сsитать }ч
5, Олубликовать я!сmящее ПоФаЕовленrt
о, контроqь ra кrcrreнreм дdюг/дi
гпазы адмtrнистации !} ниUипщшо/dрлi!
воппоса$ Мlреева А,В ll: iiltll:a !
Гл9ва ддitпнпстр.uп, \ .1.\
МР (Медынскяй рiйоя,

ы за прrсмотр , уход зз один деяь
Jx обраовательных оргш!зациях.
тельяуФ проryаvму дошколъного
D г,Медыпь. Деrcкий сад <Звездочка)
. МкдоУ dеr@й сад (соляышко, в
на базе Пе!едеJьской средяей ц{о"lы

rлатс за пDиомотр , уход ребеяка в
ациях, указапяых в п,l яаФоящего
lяовIепяой родитgьской шаты лт

L}, с 1яяваря2022mда.
|0года (Об устзпощеяйи родимьской
,ми в мупцrпФьпых до кольяых

м{йи,lишьнпм саfre